АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2022
                              №249
	О  среднесрочном   финансовом  плане

муниципального образования    поселок

Никологоры    Вязниковского    района Владимирской  области  на  2023-2025 годы

В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Никологоры, постановлением администрации от 19.08.2022 №184 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования поселок Никологоры   и других исходных данных для составления проекта бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области на 2023-2025 годы согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заведующего отделом бюджетного учета и отчетности.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местной администрации                                                                  С.А. Мальцев
                                                                                                                          Приложение к

                                                                                                                постановлению администрации

                                                                                                                         от 09.11.2022 №249
Среднесрочный финансовый план

муниципального образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской области

на 2023-2025 годы.

(тыс.руб.)

	ПОКАЗАТЕЛИ
	2022 год
	Плановый период

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1. ДОХОДЫ, всего
	48019,7
	45484,6
	43652,0
	33980,3

	1.1. Налоговые доходы
	17661,6
	15405,1
	16050,3
	16699,3

	1.2. Неналоговые доходы
	1453,3
	1541,3
	1465,3
	1491,3

	1.3. Безвозмездные поступления
	28904,8
	28538,2
	26136,4
	15789,7

	РАСХОДЫ, всего
	52461,6
	45484,6
	43652,0
	33980,3

	в том числе

	Главные
распоря-
дители
	Раздел
	Под-
раздел
	Целевая
статья
	Вид
расходов

	2. АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ
	52461,6
	45484,6
	42893,3
	32684,1

	033
	0100
	0104
	9910000110
	100
	1077,5
	1133,6
	1133,6
	1133,6

	033
	0100
	0104
	9920000110
	100
	9468,6
	9391,6
	9091,6
	6792,7

	033
	0100
	0104
	9920000110
	300
	3,3
	0,0
	0,0
	0,0

	033
	0100
	0104
	9920000190
	200
	94,6
	157,3
	157,3
	145,8

	033
	0100
	0104
	9920000190
	800
	4,4
	0,0
	0,0
	0,0

	033
	0100
	0104
	9990000300
	500
	122,0
	122,0
	122,0
	122,0

	033
	0100
	0111
	9990000200
	800
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	033
	0100
	0113
	0100001000
	200
	2224,3
	1287,2
	804,6
	0,0

	033
	0100
	0113
	0100001000
	800
	48,1
	21,0
	21,0
	0,0

	033
	0100
	0113
	2200002000
	200
	120,2
	32,5
	36,8
	0,0

	033
	0100
	0113
	2200002000
	800
	6,7
	6,5
	6,7
	0,0

	033
	0200
	0203
	9990051180
	100
	461,1
	507,8
	507,8
	507,8

	033
	0200
	0203
	9990051180
	200
	45,3
	71,1
	96,6
	117,2

	033
	0300
	0310
	0200003000
	200
	104,2
	147,4
	147,4
	0,0

	033
	0300
	0310
	0300004000
	200
	193,8
	96,3
	50,3
	50,3

	033
	0300
	0310
	030000400П
	200
	27,3
	27,3
	27,3
	27,3

	033
	0300
	0310
	9990000300
	500
	189,0
	189,0
	189,0
	189,0

	033
	0300
	0314
	0600005000
	200
	3,9
	0,0
	0,0
	0,0

	033
	0300
	0314
	2000006000
	200
	4,2
	0,0
	0,0
	0,0

	033
	0400
	0401
	1300021000
	200
	219,0
	100,0
	100,0
	0,0

	033
	0400
	0406
	2300022000
	200
	335,9
	0,0
	0,0
	0,0

	033
	0400
	0406
	2300022000
	800
	57,5
	0,0
	0,0
	0,0

	033
	0400
	0409
	0400007000
	200
	5918,2
	4345,3
	5106,6
	5426,6

	033
	0400
	0409
	0400072460
	200
	7210,0
	6253,0
	4087,0
	4087,0

	033
	0400
	0409
	04000S0000
	200
	1691,3
	1466,8
	958,7
	958,7

	033
	0400
	0409
	0500008000
	200
	29,0
	25,0
	25,0
	0,0

	033
	0400
	0410
	2100009000
	200
	525,3
	435,6
	413,8
	0,0

	033
	0400
	0412
	1400010000
	200
	1,5
	0,0
	0,0
	0,0

	033
	0400
	0412
	1900011000
	200
	100,0
	12,0
	0,0
	0,0

	033
	0400
	0412
	19000L5990
	200
	0,0
	37,9
	100,2
	101,6

	033
	0500
	0501
	0700012000
	200
	169,4
	192,7
	134,6
	0,0

	033
	0500
	0501
	0700096010
	200
	463,0
	464,2
	286,8
	0,0

	033
	0500
	0502
	0800013000
	200
	35,0
	35,0
	35,0
	0,0

	033
	0500
	0502
	0900014000
	800
	1600,0
	200,0
	0,0
	0,0

	033
	0500
	0503
	1000015000
	200
	128,4
	110,0
	110,0
	0,0

	033
	0500
	0503
	1000016000
	200
	377,0
	100,5
	97,2
	0,0

	033
	0500
	0503
	1100017000
	200
	2,8
	5,0
	0,0
	0,0

	033
	0500
	0503
	1200018000
	200
	20,0
	20,0
	20,0
	0,0

	033
	0500
	0503
	150F255552
	200
	4323,7
	5283,9
	5544,1
	0,0

	033
	0600
	0605
	9990000600
	200
	625,2
	0,0
	300,0
	0,0

	033
	0700
	0707
	9990000300
	500
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	033
	0800
	0801
	9990000300
	500
	13169,8
	12010,3
	12010,3
	12010,3

	033
	0800
	0804
	9990000300
	500
	913,8
	835,2
	835,2
	835,2

	033
	1000
	1001
	2200002000
	300
	179,8
	182,6
	157,8
	0,0

	033
	1100
	1101
	9990000300
	500
	146,5
	146,5
	146,5
	146,5

	3. УСЛОВНО УТВЕРЖДАЕМЫЕ РАСХОДЫ
	0,0
	0,0
	758,7
	1296,2

	4. ДЕФИЦИТ (ПРОФИЦИТ)
	-4441,9
	0,0
	0,0
	0,0

	5. Верхний предел муниципального долга
на 1 января года, следующего за
очередным финансовым годом и каждым
годом планового периода
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0